[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.02.2011
	№ 479

	Об уполномоченном органе администрации  городского округа город Бор Нижегородской области
по организации отдыха и оздоровления детей

В целях реализации Закона Нижегородской области от 24 ноября 2004 года № 130-З (в редакции Закона Нижегородской области от 04.12.2009 № 238-З) «О мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей», постановления Правительства Нижегородской области от 25 марта 2009 № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» (в редакции постановления Правительства области от 31.12.2010 № 972)  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Определить Управление народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области уполномоченным органом, реализующим организацию отдыха и оздоровления  детей городского округа город Бор Нижегородской области.
2. Распоряжение администрации Борского района Нижегородской области от 27.01.2010 № 215 «Об уполномоченном органе администрации Борского района по организации отдыха и оздоровления детей Борского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации городского округа город Бор Нижегородской области (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

А.В.Киселев

Н.В.Чулкова

2-27-91